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Zinzino AB (publ.) ar ett direktforsé
opererar i Europa och Nordamerika. Zinzino ma ¢
och saljer produkter inom tva produktlinjer; Zmzmo
Health, med fokus pa langsiktig halsa, och Zinzino Coffee,
bestaende av espressomaskiner, kaffe och te.

Zinzino ager norska forskningsbolaget BioActive Foods AS
och produktionsenheten Faun Pharma AS. Zinzino har
drygt 120 anstallda. Foretaget har sitt sate i Goteborg,
kontor i Helsingfors, Riga, Oslo och Florida, USA. Zinzino
ar ett publikt aktiebolag, vars aktie ar noterad pa Nasd’aq
First North.

Zinzino blev 2016 bade utnamt som ett av Veckans Affarers
"Superforetag” och Dagens Industris Gasellforetag. ,

KORT HISTORIK

2007 - Startades Zinzino AB. Bolagets framsta verksamhet ar
att dga och utveckla foretag inom direktférsaljning och
relaterade verksamheter.

2009 - Forvarvades Zinzino Nordic AB genom dels en riktad
apportemission mot dgarna i Zinzino Nordic AB och dels
genom aktieteckning i den foretradesemission Zinzino
Nordic AB genomférde i december 2009. Genom detta fick
Zinzino AB kontroll 6ver 97% av résterna och 92% av
kapitalet i Zinzino Nordic AB. Fram till 31 december 2015
hade agarandelen 6kat till 93% av kapitalet.

2010 - Noterades Zinzino-aktien for handel pa Aktietorgets
handelsplats.

—

2011 - Utokades koncernen med bolag i Estland och Litauen. <
2012 - Startades bolag i Lettland och paIsland.
2013 - Startades ett bolag i USA med sate i Jupiter, Florida.

2014 - Utokades koncernen ytterligare genom bolag i Polen och
Holland. Samma ar forvarvade Zinzino AB resterande
aktier i BioActive Foods AS och 85% av aktierna i Faun
Pharma AS. Detta var aven aret da Zinzino AB noterades
for handel pa Nasdag OMX First North.

2015 - Startades bolag i Kanada och dgarandelen i Faun Pharma AS rcin ub '?-*- A Vo Iy
- . od o i #
utokades till 98,8%. . { ~ L ‘ 1 7 . f _.1_1
2016 - Startades ett dotterbolag i Tyskland. P T, e { Al 7
- Oppnades férsaljning till samtliga EU-lander. - gl - /" 4 :
fr- it »
2017 - Startades ett dotterbolag i Ruméanien. Oppnades forséljning 4 s ._-"‘_'- I

till Schweiz.
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KVARTALET SOM GATT
¢ Totala intakter 6kade med 5% till 144,3 (137,3) MSEK
*  Bruttovinsten 6kade med 25% och uppgick till 46,4 (37,2) MSEK

i Bruttovinstmarginalen 6kade med 5,0 procentenheter till 32,1% (27,1%) - . D - .
.~ *  EBITDA 6kade med 244% och pppglck 5 (1,6) MSEK . - -
~ EBITDA- marginalen okade med 2,6 pr _ nhe
SW meq,amrﬂéns a Nax
ueyr Frigbuke bidrar t||| positi sélj 1

RET umr- —
- R

Bruttovinsten 6kade med 22% ©

¢  Bruttovinstmarginalen okade—med-4-3-proceh’cen'h_ter
. EBITDA okade med 90% och uppgick till 13,9 (7,3) MSEK
o EBITDA-marginalen 6kade med 2,1 procentenheter till 4,9% (2,8%)

»  Kassaflodet fran den Iopande verksamheten uppgick till 10,1 (15,3) MSEK
e  Likvida medel pa balansdagen uppgick till 42,9 (26,6) MSEK

-
-y
R Sy,
i
KONCERNENS NYCKELTAL Q2 -2018 Q2 -2017 A_FK 2018 ACK2017 HELAR 2017 "‘-ﬂu_:'%-\q
Totala intakter 144,3 137,3 2819 265:5=— -.540,3
Nettoomsattning 132,5 1250 2581 2428 - 4951
Forsaljningstillvaxt 5% . 28% 6% 2% 13%
Bruttovinst 46,4 37,2 93,0 76,2 159,8
Bruttovinstmarginal 321% $.27,1% 33,0% 28,7% 29,6%
Roérelseresultat fore avskrivning # 5,5 1.6 : ‘i3,_9; - 73 e Ll
Rérelsemarginal fére avskrivning 3,8% 1,2% L 49% 2,8% K™ - 21%
: - o o ¥
Rorelseresultat e X 07 8,1 2,8 0
: : Ry \ :
Rorelsemarginal p. U M 1.8% -05% - 29% 1,1% . 0.2%
Resultat fore skatt 2,5 07 8,0 . Ty 2,7 o 078
i 7 fa -
Nettoresultat e, 17 g -1.0 22 5'2_ "?_."’3.*’}-g4,ﬂva?§'.’,. ¥ o ._9'8
Nettomarginal 1,1% -0,8% 19% . 03% - 02%
wiif A -. edyl e £ } e
Nettoresultat per aktie efter skatt fére 0,05 - -0,03 . : '.‘."Cf,1-_6;_L A e Y _b,03_ T o gy 540,03
| utspadning SEK RN 1’; ;
0 '.’f,u | Nettoresultat per aktie efter skatt vid 0,05 -003 #0517 Tk ERi0 03 T g 0,02
. full utspadning SEK ¢k i ] Lyl Bt e
e A o e e
Kassaflode fran den lopande -0,8 76 i 10078 {13 15,3}. !
verksamheten o S ST R T Y
A L VTEANRE L
4 Likvidamedel 42,9 26,6 429 ﬁié S g s
i ot _.;rl_ ¥ |-'-_. X _'___“
o . Soliditet 40% 48% 0% 8%#;" g2 ’*‘44?6_‘- e
P "« Egetkapital per aktie SEK fore 2,17 2,51 217 Lt AE '2,{:_31' ;’r'
$04 utspadning 1
ey "~ Antal utstallda aktier i genomsnitt for 32 580 025 32 580 025 32 580025
T i perioden
Y | = Antal utstallda aktier i genomsnitt for 34 280 025 33977 827 34280 025
- f .. perioden vid full utspadning ’ )
! 5
’ afdi
FINANSIELLA MAL OCH ZINZINOS UTSIKTER FOR 2018 : S }:
Styrelsen i Zinzino vidhaller sin prognos att de totala intdk-  minst 15% och rérelsemarginal fore avskrlvnlngar skao a..\ RN ??"' )
73T terna 2018 kommer att uppga till 580 - 620 MSEK. Rorelse- till >5%. Utdelningspolicyn ska vara minst 50% av det friat f’«-s' o i
marginal fore avskrivningar i % berdaknas 6ka mot kassaflodet s& lange som likviditet och soliditet tillater.
foregaende ar. Under perioden 2018-2020 skall den Zinzinos tydliga ambition om 1 miljard'SEK i omsattnlng

Lo

genomsnittliga tillvaxten av forsaljningen i Zinzino vara kvarstar och kommer att realiseras senast 2022.




‘Vi kommer fortsdtta att
investera i Stark tillvixt, IT
osningar och har fokus pa att
oka varumarkets kannedom.”
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LONSAM
TILLVAXT

Arets andra kvartal blev sammantaget positivt och i linje med véra
malsattningar. En tillvaxt pa 5% var lite lagre an forvantat, men vagdes upp
av att bruttovinsten ¢kade starkt med 25% jamfort med fjolaret. Vi har stora
forvantningar om att tillvéxten blir hogre under nasta halvar.

Vi har jobbat aktivt och strukturerat med alla vara projekt inom IT och marknad under det
senaste kvartalet. Under de kommande manaderna kommer vi att lansera ett saljverktyg for
marknadsforing i sociala medier for vara distributérer. Vi har ocksa lanserat ett nytt séljkon-
cept som &r baserat pa de existerande produkterna och som har blivit mycket val mottaget
hos vara distributorer. Vi har under kvartalet 6ppnat ett nytt lager i centrala Europa som gor
att kunder och distributorer far sina leveranser betydligt snabbare och till en mycket lagre
kostnad. Vi forvantar oss att summan av allt detta ska ge en positiv effekt pa forsaljiningen
och 0Oka tillvaxttakten betydligt under andra halvaret.

Alla dessa initiativ, samt andra goda tillvaxtorienterade projekt kommer att ge resultat
framover. Vissa har redan gett effekt, eftersom vi ser att Idnsamheten har forbattrats jamfort
med forra aret. Vi vill fortsatta att investera i tillvaxt, en 6kad varumarkeskannedom och

i IT-l6sningar. Vidare vill vi investera i och utveckla vara e-handelslésningar i kombination
med smarta betalningsmetoder och snabbare leveranser av varor till kund. Vi har 6kat var
utvecklingsavdelning for IT med 300% under det sista aret, for att 6ka takten i vara utveck-
lingsprojekt och dessutom sanka vara hanteringskostnader. Dessa effekter, i kombination
med en global ndrvaro och produkter som ar perfekt anpassade for den gynnsamma globala
hélsotrenden, gor att jag ser valdigt ljust pa framtiden.

EUROPA

De nordiska landerna star fortsatt for dver 70 % av omsattningen, men vi ser att Tyskland,
Schweiz, Osterrike, Spanien, Rumanien och inte minst Ungern har 6kat starkt under kvartalet.
Den globala hélsotrenden, i kombination med okat fokus pa e-handelslésningar, starka pro-
dukter och 6kad varumdrkesbearbetning de narmaste kvartalen, kommer att ge oss tillvaxt

i alla marknader utanfoér Norden. Vitanker dra nytta av att vi ar ett skandinaviskt, transpar-
ent och bdrsnoterat foretag och darmed ligga i framkant inom produktutveckling och IT. Vi
arbetar aktivt for att lyfta alla lander, men kommer att fortsatta lagga extra kraft pa Tyskland,
Mellaneuropa och USA for att utnyttja potentialen i dessa enorma marknader.

E-HANDEL

Det digitala skiftet har jag skrivit och pratat om lange. Vi ar mitt i det nu och har ett stort
fokus internt pa att utvecklas snabbt. Vi driver flera projekt internt med fokus pa nya

kunder och distributérer. Dessutom utvecklar vi ett verktyg for automatisk kunddialog och
bestallningar till befintliga kunder och distributérer. Vi vill fortsatta anvanda resurser pa, och
investera i, digitala plattformar och andra skalbara digitala verktyg. Pa sikt kommer dessa att
effektivisera organisationen och ge oss stordriftsfordelar och 6kad I6nsamhet per omsatt
krona. E-handel har en positiv inverkan pa saval anvandarupplevelsen som nettoresultatet
och ar en av de viktigaste faktorerna for att nd en miljard kronor i férséljning inom tre till fem
ar. Var organisation star infér en spannande resa och en forandring av arbetsmetoder.

LONSAM TILLVAXT

De senaste aren har vi lanserat flera nya halsoprodukter i en mangd nya lander. Vi ska
fortsatta att arbeta med att forbattra oss och vara hungriga pa tillvéxt. Var organisation och
produktion kommer att 6ka Ionsamheten i takt med férvantningarna pa tillvaxt. Vi har en
mycket skalbar affarsmodell och kommer att jobba hart for att dubblera var forsaljning till en
miljard de nastkommande dren. Under den tiden ska vi ocksa fordubbla var nettomarginal i
procent. Genom att vi har investerat i IT som bade forenklar och effektiviserar flera processer
inom support, ekonomi och logistik, kommer investeringsbehoven att vara mindre. Pa det
har sattet kommer vi att minska kostnaderna i forhallande till varje tillvaxtkrona under de
kommande aren. Vi arbetar kontinuerligt for att forbattra vara processer, bli mer effektiva
och utnyttja vara skalférdelar, vilket i sin tur kommer att leda till I6nsam tillvaxt.

Dag Bergheim Pettersen, CEO Zinzino
Inspire change in life



VASENTLIGA HANDELSER UNDER
OCH EFTER ANDRA KVARTALET 2018

LAGER | FRANKRIKE BIDRAR TILL POSITIV
FORSALJNINGSUTVECKLING | CENTRALEUROPA
I april 2018 driftsatte Zinzino sitt nya lager i Farébersviller i
Nordostra Frankrike i samarbete med logistikpartnern Katoen
Natie och transportdren GLS. Detta har medfért kortare
leveranstider till de for Zinzino viktiga tillvaxtmarknaderna i
centrala Europa. Korta ledtider i logistikkedjan ar viktigt for
att driva tillvaxt, och extra viktigt pa nyetablerade marknader
for att uppna hog kundnojdhet. Genom samarbetet med GLS
och det nya lagret sakerstaller Zinzino att alla kunder i denna
forsaljningsmassigt snabbt vaxande region snabbt och sakert
far sina produkter levererade till sig.

UPPDATERING AV VARUMARKE OCH MARK-
NADSMATERIAL ENLIGT NYTT FARGKONCEPT
Under varen har dven utvecklingen av varumarket fortsatt
och som en del av det presenterades fértagets nya brand
color i samband med det stora eventet Leaderschool i Oslo.
Utvecklingsprocessen av marknadsmaterialet har dven den
fortsatt under andra kvartalet. Bland annat har bolagets vik-
tiga presentationsverktyg InfoZinzino och Customer Presen-
tation genomgatt stora uppdateringar och lanserats med ett
nytt formsprak. Utdver det har dven nya produktboxar med
varumadrkets violetta farg lanserats. Det har dven lanserats en
ny kollektion traningsklader fran Zinzinos Health Club. Syftet
med allt nytt marknadsmaterial ar att géra det mer kommu-
nikativt och att félja Zinzinos nya grafiska profil.
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Direct Selling

ZINZINO ARETS TILLVAXTFORETAG INOM DIREKT-
HANDELN I SVERIGE FOR ANDRA ARET | RAD

| konkurrens med andra stora direktforsaljningsbolag i Sverige
sasom Oriflame, Mary Kay och Forever Living valdes Zinzino
som arets tillvaxtforetag i Sverige for andra aret i rad. Det &r ett
resultat av det gedigna arbete som den svenska saljkaren gjort
under aret i kombination med bolagets support pa den viktiga
hemmamarknaden.



© O

ZINZINO INLEDER SAMARBETE MED AMERIKANSKA NAXUM (SALES FUNNEL-BOLAG) OCH

LANSERAR NYA BETALNINGSLOSNINGAR FOR CENTRALEUROPA

Under andra kvartalet har Zinzino fortsatt processen med utveckling av de digitala plattformarna och hemsidan. Bland annat har
Zinzino under kvartalet inlett ett samarbete med det amerikanska bolaget Naxum som tillhandahaller en toppmodern saljstédsplattform
for marknadsforing inom social media. Konkret innebdr det att Zinzinos partners via det nya verktyget enklare kan knyta kontaker med
potentiella kunder via sina sociala mediekanaler. P3 ett visuellt tilltalande och enkelt stt kan kontakter som reagerat pa budskapet foljas

upp och och darigenom kan man 6ka forsaljningen. Lansering av det nya CRM-verktyget sker under tredje kvartalet 2018. Zinzino gor
bedémningen att det nya digitala verktyget for séljkaren blir ett nytt, kraftfullt och modernt hjalpmedel i marknadsforingsarbetet och
da séarskilt for den viktiga Nordamerikanska marknaden. Utéver detta har Zinzino lanserat ytterligare nya lokala betalningslosningar for
Centraleuropa for att ge den véxande kundmassan i regionen fler betalningsalternativ som ar mer lokalt anpassade for den betalning-
skultur som rader i landerna i regionen.

PROCESS MOT REDOVISNINGS- FLYTT TILL NYA LOKALER | AUGUSTI
STANDARDEN IFRS INITIERAD Zinzinos organisation har vuxit under flera &r i takt med verk-
Styrelsen har tagit beslut om att bolaget ska erséatta den nu- samheten. Nu flyttar huvudkontoret i mitten av augusti for att
varande standarden K3 med den internationella redovisnings- fa plats med organisationen och ytterligare expansionutrymme.
standarden International Financial Reporting Standards (IFRS). De nya lokalerna ar luftiga, nyrenoverade och malade i enlighet
Under andra kvartalet har forstudier genomforts. Processen med Zinzinos nya brand color. De mojliggor ocksa att all
fortsatter under tredje kvartalet. Férsta rapportperiod och fors- personal har sina arbetsstationer pa ett och samma vaningsplan,
ta finansiella rapport enligt IFRS dr ej bestamt i dagslaget. vilket bidrar till 6kad effektivitet och battre intern kommunikation
inom organisationen.




ANDRA KVART FO
Totalt uppgick intd a for 018 till 1
(137,3) MSEK vilket svar axt pa 5% (28%) j
Tillvaxt per marknad 2018 vs 2 fort med andra kvartalet fore ear. et marki
er visade god tillvaxt. '
. De nyetablerade Europamarknaderna kade sammanlagt
Spaniensl A med 201%. Bland dem 6kade den ungerska marknaden i
i sarklass mest dar den totala intakten for kvartalet uppgi
m"g:y::::: till 4,6 (0,1) MSEK. | Ungern har Zinzino lyckats attrahe
Polen nagra mycket erfarna distributérer som pa kort tid lyc

duplicera Zinzinos koncept pa ett mycket lovande satt
varit en starkt bidragande orsak till férsaljningstillvaxt

Baltikum |jme—

~ Island |
. Danmarks FO s | Tyskland har forsaljningsutvecklingen drivits av en erf;
- forsaljningsorganisation som tagit Zinzinos Balanceko
] till nya nivaer, med stort fokus pa produkternas fordela
e o 0% o 0% 100% Zinzino beddmer att den goda trenden kommer att fo -
ta i Tyskland och bolaget kommer att investera stort for att
Forsaljning 1 44 3 stimulera ma:hnidlengttelrligarel. Bland anna; genom att
anpassa sig till lokala betalningslosningar och genom att
. MSEK | A (137.3) O’pgna ett litet lokalt kontor i Bgerlin. 1 4
"f Geografisk férdelning férsaljning | Baltikum 6kade sammanlagt intdkterna med 9% till 10,4
" (9,6) MSEK under andra kvartalet. Detta genom fortsatt
Schweiz 0,8% g S stark forsaljningstillvaxt i Lettland som ékade med 58% till
Unger 37% 4,8 (3,1) MSEK. Zinzinos distributorer i Lettland har under
% ZZ:::::O‘;/ langt tid haft ett stort fokus pa kundtillvaxt och har dven

varit mycket duktiga i att behalla befintliga kunder genom
Norge 18,7% Zinzinos testbaserade balanskoncept vilket bidragit till
den goda tillvaxten. Nedgangen fortsatte i Estland som
minskade forsaljningen med 20% under andra kvartalet
till 2,5 (3,2) MSEK. Zinzino fortsatter att stotta forsaljning-
sorganisationen i Estland och sétter viss férhoppning att
forsaljningen skall 6ka inom kort dven om den negativa
trenden varit inallig, detta da flera indikationer visar pa
Mo ez Finland 15,3% 6kad aktivet pa marknaden. Aven i Litauen minskade forsal-
jningen och da med 8% till 3,0 (3,3) MSEK detta mot ett
starkt andra kvartal 2017.

Ovriga Europa 1,7%

a
Tyskland 4,9%.
Polen 0,5%
Nederlanderna 1,2%
-
* Nordamerika 4,1%
i

Baltikum 8,3%

Danmark 14,7%

-

Intakter I Holland &kade forsaljningen starkt med hela 54% jamfort
HEALTH COFFEE med motsvarande period foregaende ar till 1,5 (1,0) MSEK.
Zinzino har bedrivit verksamheten i Holland i ndgra ar och
har allt eftersom attraherat flera duktiga distributérer som
bidragit med god kundtillvaxt. Detta har nu borjat ge pos-
tivt utslag pa forsaljningen, efter att marknaden varit stabil
med inte vuxit under langre tid.

Aven Polen, en marknad med stor potential for Zinzino,
fortsatte forsaljningstillvaxten dar intakterna 6kade med
(2018; 103,3 (93,3) MSEK) (2018; 10,4 (11,7) MSEK) 59% till 0,6 (0,4) MSEK jamfort med andra kvartalet 2017.
i i Bland de omsattningsstarka marknaderna okade Sverige
RARIGRIEE SR med 139% till 26,6 (23,6) MSEK och Danmark med 9% til
18,4 (16,8) under det andra kvartalet. | Sverige har den
starka forsaljningstrenden fortsatt med en ihallande tillvaxt
pa 6ver 10% under flera ars tid. Bolaget bedomer att den
80 goda tillvaxten kommer att fortsatta pa hemmamarknaden
/O baserat pa att den svenska forsaljningsorganisationen sa
aktivt och strukturerat utfor Zinzinos koncept.

-
'ﬁ : | Norge minskade férsaljningen med 6% till 24,4 (26,1)
(2018; 11,8 (12,4) MSEK) 2018; 18,8 (19,9) MSEK) # 'I MSEK och i Finland med 11% till 19,3 (21,8) MSEK. Bolaget I
E g bedémer forsaljiningsminskningarna pa dessa marknad-
, er som tillfalliga till foljd av mycket hog forsaljining under >
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motsvarande period foregaende ar. Z 0 arbetar ocksa
aktivt med att vanda den negativa trend n att
gora stora investeringar i form av utveckling itala
plattformar och varumarke, nagot som forvanta a till
okad tillvaxt pa dessa forsaljningsmassigt mycket viktiga
marknader for Zinzino.

Nedgangen fortsatte pa Island som minskade med 11% till
3,6 (4,0) MSEK men Zinzino gor bedomningen att botten
ar nadd pa marknaden och att det finns stora méjligheter
att 6ka forsaljningstillvaxten under andra halvaret av 2018.
Aven i Nordamerika minskade férsaljningen jamfért med
andra kvartalet 2017 med 20% till 5,1 (6,3) MSEK. Zinzino
har genomfort och kommer att genomfora flertalet strate-
giska dtgarder for att ytterligare anpassa verksamheten for
den nordamerikanska marknaden.

Produktionsenheten Faun Pharma AS minskade sin
externa forsaljning under andra kvartalet jamfort med
foregdende ar, vilket var en naturlig foljd av att dotterbolag-
et andrat fokus och minskat hogvolymsproduktionen. Det
hdr har resulterat i att de totala intékterna minskat med
5% till 18,8 (19,9) MSEK jamfort med motsvarande period
foregdende ar. Samtidigt 6kade lonsamheten i bolaget, allt
enligt den strategiska forandringsprocessen som pabor-
jades under 2017.

Under andra kvartalet har de nordiska landerna fortsatt att
sta for merparten av bolagets intakter enligt den geograf-
iska fordelningen. Sverige fortsatte att 6ka sin andel av
koncernens totala forsaljning och var aven under andra
kvartalet bolagets forsaljningsmassigt storsta marknad.
Utav de nordiska landerna 6kade ocksa Finland och
Danmark sin andel av den totala férsaljningen. Bland de
dvriga landerna stod Ungern och Tyskland for den storsta
forsaljningsokningen, vilket ocksa ar synbart pa deras andel
av den totala forsdljningen.

Produktsegmentet Zinzino Health ¢kade med 11% till
103,3 (93,3) MSEK och stod for 72% (68%) av de totala
intékterna. Produktsegmentet Coffee minskade med 11%
till 10,4 (11,7) MSEK vilket motsvarade 7% (9%) av de totala
intakterna. Faun Pharma AS minskade den externa forsal-
jningen med 5% till 18,8 (19,9) MSEK viket motsvarade 13%
(14%) av de totala intakterna. Ovriga intakter uppgick till
11,8 (12,4) MSEK vilket motsvarade resterande 8% (9%) av
intakterna for kvartalet.




Balance segmentet, Q2 2018 vs 2017

BalanceTest

BalanceOQil Vegan

BalanceOil Vanilla

BalanceOil Orange/Lemon/Mint, 100 ml
BalanceOil Orange/Lemon/Mint
BalanceOil Lemon

BalanceOil Capsules

AquaX

40000

80000 120000 160000 200000

BalanceQil
Orange/Lem
on/Mint

BalanceQil
Lemon

BalanceQil

AquaX
qua Capsules

BalanceQil
Orange/Lem
on/Mint,
100 ml

BalanceOil
Vegan

BalanceQil

) BalanceTest
Vanilla

m2018| 16256 5803 43521 181174

39114 9244 7259 34549

m 2017 16885 4988 26964 158872

39124 6652 33173

Under andra kvartalet 2018 séldes 336 920
(286 658) enheter inom Balancesegmentet
vilket motsvarade en 6kning pa 18% jamfort
med samma period foregdende ar. Balan-
ceOil Orange/Lemon/Mint var i sarklass den
mest populdra smaken och den enda som
finns i tva olika storleksalternativt. Antalet sal-
da enheter 6kade med 11% och uppgick to-
talt till 220 228 (197 996). BalanceOil Lemon
oOkade med 61% till 43 521 (26 964) enheter

Immune & Brain, Q22018 vs 2017
Balance Xtend
Viva 60 tabl.

Protect, 60 st

och BalanceQil Vanilla 6kade med 39% till

9 244 (6 652) enheter. BalanceQil Capsules
Okade med 16% till 5 803 (4 988) enheter. Av
den nya Balance Oil Vegan saldes det 7 259
enheter under andra kvartalet. Produkten
introducerades hésten 2017 och 6kar stadigt
i antal salda enheter pe w‘- talet
levererade under kvart k till 34
5 33 ser till

: i AR B -
10 000 20 000 30 000 40 000 50 000 60 000 70 000
Protect, 60 st Viva 60 tabl. Balance Xtend
m 2018 5 486 38891 69045
m 2017 3593 3 E
'

Immune & Brain produkterna Xtend, Protect Inom se, tet Coffee saldes de
och Viva 6kade sammanlagt med 60% till 113 000 (190 t kaffe under anﬂzaMet:
422 (70 947) enheter och likt tidigare var Xtend vilket mots n minskning pa 9%m1fort
den komplementprodukt till BalanceOil som med mots kvartal foregdende ar. Fﬁ?a'ﬁ-—~ :

salde bast under andra kvartalet aven om Viva
fortsatte att Oka i antalet sélda enheter.

Zinzino Skin Serum har fatt en ny stérre 50ml
forpackning vilket medférde att det totala
antalet sélda enheter minskade med 20 % till
20 643 (25 732) stycken jamfort med andra
kvartalet 2017.

10
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sélda kaffernaskiner uppgick till 520 (870) vilket
motsvarade en férsaljningsminskning pa 40%
jamfort med andra kvartalet féregdende ar.
Zinzinos kaffekunder var lojala och uppskattade
kvaliteten pa bolagets kaffesorter vilket bidrog
till att kaffeforsaljningen bara minskade margi-
nellt trots att nyférsaljningen minskade avsevart
jamfort med andra kvartalet foregaende ar.
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Weight Control, Q2 2018 vs 2017

ProteinBar
Zinobiotic Fiber Blend
LeanShake - Portion Pack

LeanShake, 960g

Zinzino Energy Bar

- 5 000 10 000 15 000 20 000 25 000 30 000 35 000
2 LeanShake - Portion Zinobiotic Fiber .
Zinzino Energy Bar LeanShake, 960g Pack Blend ProteinBar
W 2018 27 455 9136 9 853 16 367 23 226
m 2017 5249 11 541 31 394

Inom produktgruppen Weight Control ¢kade antalet

salda enheter med 54% till 86 037 (55 931), framst 6ka
Zinzinos nya Energy Bar som saldes i 27 455 (0) paket av
under andra kvartalet.

ANDRA KVARTALET - KOSTNADER OCH RESULTAT
Bruttovinsten uppgick till 46,4 (37,2) MSEK och brut-
tovinstmarginalen till 32,1% (27,1%). Bakom bruttovin-
stforbattringen lag framst effekten av forandringen i
ersattningsmodellen till saljkaren som Zinzino genomfort
vid ingdngen av 2018 och samt den 6kande andelen
Zinzinos Health i forsaljningsmixen. Kvartalets resultat
forsamrades dock av de héga kostnader som tillkommit
for bolagets stora anpassning till nya GDPR-lagstiftningen,
samt hoga framtagningskostnader for nytt marknadsma-
terial till séljkaren. Trots det forhojda kostnadslaget okade
EBITDA och uppgick till 5,5 (1,6) MSEK och rérelsemargin-
alen fore avskrivning till 3,8% (1,2%).

Rorelseresultatet uppgick till 2,6 (-0,7) MSEK och rorelse-
marginalen till 1,8% (-0,5%). Resultat fore skatt uppgick till
2,5 (-0,7) MSEK och nettoresultatet till 1,7 (-1,0) MSEK.

AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar for kvartalet har belastat periodens re-
sultat med 2 948 (2 273) TSEK varav 260 (209) TSEK var
avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar, 1 462
(838) TSEK var avskrivning avimmateriella
anlaggningstillgangar samt 1 226 (1226) TSEK
avskrivning av goodwill.

7747 ‘é

B

nergy Bar har dock medfort att
rav Zinzinos Protein Bar minskat

MSEK
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KASSAFLODE
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till -0,8
(7,6) MSEK under andra kvartalet. Detta framst beroende
pa effekten av kvartalets forandring i rérelsekapital som
paverkade kassaflodet med -5,0 (5,0) MSEK. Forandringen i
rorelsekapitalet berodde i sin tur till storsta del av koncern-
ens leverantorsskulder minskat under kvartalet. Kassaflodet
fran investeringsverksamheten uppgick till -0,3 (-2,0). MSEK.
Utdver detta genomfordes det en utdelning till Zinzinos ak-
tiedgare pa totalt 14,7 (8,1) MSEK efter arsstammans beslut
vilket sammantaget gav ett totalt kassaflode pa -15,8 (-2,5)
MSEK for koncernen under andra kvartalet.
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KONCERNENS RESULTAT OCH FINANSIELLA
STALLNING FORSTA HALVARET 2018

3

OMSATTNING
Totalt uppgick intakterna det forsta halvaret 2018 till 281,9
(265,5) MSEK vilket motsvarade en tillvaxt pa 6% (22%) mot
foregdende ar.

Schweiz
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Spanien jm.

— a

Osterrike

Som tidigare har beskrivits har férsaljningsutvecklingen
varit bast i Centraleuropa under férsta halvaret och da
allra framst i Ungern, Tyskland och Schweiz. | Ungern ste
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med 1968% till 2,0 (0,1) MSE Tyskland med 103% till
11,6 (5,7) MSEK Laﬁ'dqm 2 har pa. & kort tid vuxit om ﬂertalet -
etablerade ma_rhnd'é »,h'h en betyd ‘*.

noen nfor Ne

,,,l.,"ill‘ﬂllllg 1w

“§“§h:“

£

Gvriga Europa
Tyskland

!

Polen

IE R RIF

Baltikum
©lsland |

= ./

nw

Danmark+FO
Finlands{
 Norge |

’. ‘ i
u y Sverigeu% | 1) r t- ‘

Forsaljning 2 8 1
MR

-

J!H!yg’
L ey

'\--1--"

Okade med
med 200% t||

. Okade forsaljnmgen st - -
Geogrﬁdelnmg forsaljnlng* steg intakterna med 22% till 2,5 ( sl Wi,
B e . med 59% till 9,7 (6,1) MSEK: Bland de forsaljiningsmassigt v
! verlge - 0

starka nordiska landerna fortsatte tillvaxten i Sverige som Sl . %
stod foér den storsta andelen av den totala forsaljningen i
koncernen det forsta halvaret.

Spanien 1,1%.
Osterrike 0,8
Ovriga Europa 1,6°

Gemensamt for Zinzinos tillvaxtmarknader ar att de drivs
av engagerade distributdrer som arbetar strukturerat och
aktivt. | Centraleuropa ar medaldern generellt hogre pa
aterforsaljarna och manga har stor erfarenhet av direkt-
forsaljning och/eller med breda kontaktnat. Arbetet bedrivs
med ett stort fokus pa Zinzinos Balancekoncept som tagits
emot positivt av ett stort antal nya kunder pa Zinzinos nya
marknader. P& de mer etablerade marknaderna ar det
Danmark+FO 14,6% 4 a framst det strukturerade arbetet av erfarna

Nederlanderna 1,0%. Norge 19,0%

Nordamerika 4,0%

med langsiktigt kundfokus som resulteraﬁﬁ
under 13ng tid. .
Intakter 3 .
HEALTH Samtidigt minskade f6 mngen_,s Norge ipglelel 10 trﬂ 47

(53,2) MSEK, pa Island d 1% till 72 8b MSEK ch i Fm,—
lard med 19%.till 40,4(44, 0) MSEK. | Nordamerr‘é m\nskade
intakternamed 24% till TO 063,1) MSEK Ale: -Baltlkura_‘
minskadersin forsdljning totaltisett pd grund av den estrﬂ—
ska marknadens nedgéng dar intakterna mmskade me
24% till 541 (6,8) MSEK. De litauiska mtpkteﬂna var"pforan—
drade jamfort med forsta halvaret 2017 och uppgick till™

6,4 (6,4) MSEK, Baltikums forsaljning minskade tatalt setta, A

. vkx. Y ‘ - "
(2018; 203,4 (182 g) MSEK) (2018; 20J"8 (zar;)’éf ’ ﬂ" trots'den goda tillvéxten.i:Lettland enligt ovan. Aven pro-
. . \1::\ .', L % duktionsenheten Faun Pharma AS minskade sin'&xtarna v,
. b ", forsaljning med 8% till 33,9.(36,9) MSEK jamfort med fdrsta -

.

OVRIGA INTAKTER, /) FAUN ", halvaretforegéende ar vilket sammantaget resulterade i att i
i r o A " tillvaxten totalt i kor?‘grnen stannade pa 6% for det forsta 1
r:’ 4 -halvaret 2018, : i

f Som det beskrivits @ mfor bolaget d &t- .
8% ,__. % 9m e“ es r!v‘\sovang%p.(.)‘ .OI' .oa"ge_en rca a . . i

garder for att.stimulera forsaljiningstillvéxten pa de olika ; B
marknaderna. Tidigare har.det gjorts strategiska validtin, Wi | ‘%
stimulera tillvaxten genom att'oka ersatmmgsmvaema L i i
/ sdlikarenvilketpaverkatlénsamheten negativt pd kogt Sike. l’)

(2018; 23,8 (22,9) MSEK) (2018; 33 9 (36,9) .I-\;IH§EK) Nu arbetarbolaget mer langsiktigt och investerar Stokre!
’ ’ ’ ) ’ r r ! "’..- o
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resurser i utveckling av IT-system och marknadsverktyg
vilket genererar tillvéxt pa lite langre sikt och inte paverkar
l6nsamheten negativt i samma utstrackning.
De nordiska marknaderna stod for nastan 80% av forsajni
(Faun Pharma AS ej inraknat). Sverige gick om Norge so
forsaliningsmassigt storsta marknaden féljt av-Finland och
Danmark. De nystartade marknaderna fortsatter att ta allt
storre andelar av den totala forsdljningen. -

Produktsegmentet Health okade med 11% till 203,4 (182,5)
MSEK vilket motsvarade 72% (69%) av totala intakter.
Produktsegmentet Coffee uppgick till 20,8 (23,2) MSEK

och minskade 10% samt bidrogimed 8% (9%) av de totala
intakterna. Faun Pharma minskade med 8% till 33,9 (36,9)
MSEK vilket motsvarade 12% (14%) av totala intakter. Frakt
och andra dvriga intakter uppgick till 23,8 (22,9) MSEK vilket
motsvarade resterande 8% (8%) av intakterna.
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Balance segmentet 6 man 2018 vs 2017

BalanceTest

BalanceQil Vegan

BalanceOQil Vanilla

BalanceQil Orange/Lemon/Mint, 100 ml

BalanceOil Orange/Lemon/Mint

BalanceQil Lemon

BalanceOil Capsules

AquaX
0] 50000 100000 150000 200000 250000 300000 350000 400000
BalanceOQil BalanceOil Balanccals g
AquaX Ermies Lo Orange/Lemon|Orange/Lemo
P /Mint | /Mint, 100 ml
m 2018 32979 10886 84761 356758 76866 18200 -
m2017| 30074 8820 52977 302091 69000 13259 | 56756 | |

Under forsta halvaret 2018 saldes det 666 126 (532 o . ar. Samtliga produkter inom gruppen har okat i antalet

977) enheter inom produktgruppen Balance vilket salda enheter. Av den nytillkomna VeganOil saldes det
motsvarade en okning pa 25% jamfort foregaende nastan 15 000 enheter under forsta halvaret.

-.|‘|W :
Immune & Brain, 6 man 2018 vs 2017 ) T— -

Balance Xtend

Viva 60 tabl.

= l,.‘.-.'—-.ﬂ'-,'“..
Protect, 60 tabl.

-10 000 10 000 30 000 50 000 70 000 90 000 110 000 130000 150 O(ﬂ__

Protect, 60 tabl. Viva 60 tabl. ‘Balance Xtend =5

2018 10 541 78 111 140 650

m 2017 6051 125978
Vidare visar intaktsanalysen att det inom Immune Det levererades 357 000 (390 000) paket kaffe under
& Brain séaldes totalt 229 302 (130 029) enheter forsta halvaret 2018, vilket motsvarade en forsalining- 12 v,
vilket- motsvarande en 6kning pa 74% jamfortmed sminskning pa ca 8%. Forsaliningen av kaffemaskiner o 1
foregdende ar. Bade Xtend och Protect 6kade i sélda 1ag pa totalt 1129 (1719) stycken vilket motsvarade
enheter jamfort med féregdende dr samtidigt som en forsaljningsminskning pa 34% for perioden jam-
det s8ldes 78 111 enheter av Viva, det nya kost- fort med-2017. i
tillskottet for dkat valmaende och battre sémnk- ‘ "oy e
valitet. Inom Skin minskade antaletsdlda serumtdber med-«.. &

1% mot foregdende ar till 40 425 (40.909), detta e .
framst pd grund.av 6vergangen tillden'storre’s@ml™
forpackningen i ny design:
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Weight Control, 6 man 2018 vs 2017

Zinobiotic Fiber Blend
LeanShake - Portion Pack
LeanShake,|960g

Zinzino Energy Bar

-5000 5000 15 000

25 000 35 000 45 000 55000

Zinzino Energy Bar LeanShake, 960g

LeanShake - Portion Zinobiotic Fiber
Pack Blend

ProteinBar

H 2018 34 158 17 191

19 447 31210

2017 6 243

10 831 19 554

Aven inom Weight Control 6kade samtliga produkter i

antalet sdlda enheter under forsta halvaret. Totalt sal-

des det 152 716 (80 949) enheter vilket var 89% battre
an forsta halvaret 2017.

Bruttovinsten uppgick till 93,0 (76,2) MSEK och brutto=
vinstmarginalen till 33,0% (28,7%). Bakom bruttovinst-
forbattringen 1&g framst effekten av férandringen i
ersattningsmodellen till saljkdren som Zinzino genom-
fort under ingdngen av 2018, den ¢kande andelen
Zinzinos Health i forsaljningsmixen samt dotterbolaget
Faun Pharmas forbattrade bruttovimstmarginal pa den
externa forsaljiningen.

-

f‘- ATiEssy Q1+Q2

2014 2015 2016 2017

mTotala intikter = Br i Br

£ EBITDA for forsta halvaret uppgick till 13,9 (7,3) MSEK oCHEs
: ';."'c‘:.r}' rorelsemarginalen fore avskrivning uppgick till 4,9% (2,8%).

Y =1 Rorelseresultatet uppgick till- 8,0 (2,7) MSEK och rorelsemar-
"% ginalen till 2,9% (1,1%).

Y% Resultat fore skatt forsta halvaret uppgick till 8,1 (2,8) MSEK
och nettoresultatet till 5,2 (0,9) MSEK.

En stor bidragande orsak till férsaljningsokningen var
den nytillkomna Energy Bar som p& kort tid bliviten |
mycket popular produkt bland Zinzinos distributorer

och kunder.

s aNEEEEN
o

KOSTNADER OCH RESULTAT ﬁﬂ g

Tack vare den dkade bruttovinsten kunde bolaget bara upp

den storre kostnadsmassan som genererats av.en vaxande gl
koncern och de utvecklings- och etablerings- e
processer som pagatt under dret i kombination med andra

andra kvartalets GDPR-anpassning och anda leverera ett

resultat for det forsta halvaret i linje med den prognos

bolaget tidigare ldmnat for 2018.

LAGER it =
Koncernefns sammanlagda varulager uppgick per balansda-— =% -
gen till 54,3 (59,7) MSEK. Darmed har Zinzino lyckats fa ner
kapitalbindningen i lagret, trots att de'totaﬁ[mté'k érna oka
jamfort med foregaende ar. LA

SOLIDITET OCH LIKVIDITET Hi

. 1129 H =
Per balansdagen uppgick kassan till 42,9 ( 6,6) MSEK.
Koncernens soliditet uppgick till 40% (48%).Eget kapital |
koncernen uppgick vid kvartalets slut till 70,6/(81,9) MSEK,

motsvarande 2,17 (2,51) SEK per aktie (fére-utspadning).

ORGANISATION =
Zinzino-har under forsta halvaret fortsatt att resurs
forstdrka organisationen for att effektivare driva de digitala
utvecklingsprocesserna framét. Bland annat har en ny CTO
anstallts liksom projektledare pa b&de IT-avdelningen och -
marknadsavdelningen, allt for att effektivisera utveckling-
sprocesserna som loper pa bolaget. Utéver det-har-bada
avdelningarna utékats med ytterligare resurser i enlighet= -
med den strategiska utvecklingsplan Zinzino arbetar efter.
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RESULTATRAKNINGAR
ZINZINO GROUP (T5EK)

Belopp i TSEK 2018-04-01 2017-04-01 2018-01-01 2017-01-01 2017-01-01
2018-06-30 2017-06-30 2018-06-30 2017-06-30 2017-12-31
Nettoomsattning 132516 125025 258 099 242799 495 059
Ovriga intékter 11 827 12 266 23752 22 709 45 263
Handelsvaror och 6vriga direkta -97 973 -100 090 -188 808 -189 302 -380 572
kostnader
Bruttovinst 46 370 37 201 93 043 76 206 159 750
Externa rorelsekostnader -23 941 -19087 -44.922 -35 869 -81770
Personalkostnader -16928 -16 527 -34191 -32 991 -66 886
Avskrivningar -2948 -2273 -5870 -4 548 -10 124
Rorelseresultat 2553 -686 8 060 2798 970
Finansnetto -36 -33 -80 -57 -151
Skatt -867 -324 -2 745 -1841 -1 664
Periodens resultat 1650 -1 043 5235 9200 -845
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RESULTATRAKNINGAR
ZINZINO AB (T5EK)

Belopp i TSEK 2018-04-01 2017-04-01 2018-01-01 2017-01-01 2017-01-01
2018-06-30 2017-06-30 2018-06-30 2017-06-30 2017-12-31
Nettoomsattning 1200 1000 1200 2 000 3810
Ovriga intékter - - - -
Handelsvaror och 6vriga direkta - - - - -
kostnader
Bruttovinst 1200 1000 1200 2000 3810
Externa rorelsekostnader -1 059 -819 -2133 -1472 -2 885
Avskrivningar -54 -4 -108 -8 -16
Rérelseresultat 87 177 -1041 520 209
Finansnetto - -2 - -2 2
Skatt - -39 - -114 -200
Arets resultat 87 136 -1041 404 707
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BALANSRAKNINGAR
ZINZINO GROUP (TSEK)

Belopp i TSEK 2018-06-30 2017-06-30 2017-12-31

Anlaggningstillgangar

Goodwill 31195 36 100 33647
Immateriella anlaggningstillgdngar 16 976 21234 19 225
Materiella anlaggningstillgangar 3367 3146 3036
Finansiella anlaggningstillgangar 592 2373 2656
Summa anlaggningstillgangar 52130 62 853 58 564

Omséttningstillgangar

Varulager 54 309 59 688 52 947
Kortfristiga fordringar 28737 21769 20926
Kassa och bank 42878 26 581 48 419
Summa omsattningstillgangar 125924 108 038 122 292
Summa tillgangar 178 054 170 891 180 856
Bundet eget kapital 4287 4275 3258
Fritt eget kapital 61058 76723 77919
Arets resultat 5235 900 -845
Summa eget kapital 70 580 81898 80 332
Langfristiga skulder 313 580 573
Kortfristiga skulder 107 161 88413 99 951
Summa skulder 107 474 88 993 100 524
Summa eget kapital och skulder 178 054 170 891 180 856
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BALANSRAKNINGAR
ZINZINO AB (T5EK)

Belopp i TSEK 2018-06-30 2017-06-30 2017-12-31
Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 975 1017 1084
Finansiella anlaggningstillgdngar 83 441 83414 83353
Summa anlaggningstillgangar 84 416 84431 84 437
Omsattningstillgdngar

Kortfristiga fordringar 966 206 1627
Kassa och bank 373 679 294
Summa omsattningstillgangar 1339 885 1921
Summa tillgangar 85755 85316 86 358
Bundet eget kapital 4287 4275 4342
Fritt eget kapital 16 759 30725 30 658
Arets resultat -1 041 404 707
Summa eget kapital 20 005 35404 35707
Langfristiga skulder 16 206 16 056 16 206
Kortfristiga skulder 49 544 33856 34 445
Summa skulder 65 750 49912 50 651
Summa eget kapital och skulder 85755 85316 86 358
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KASSAFLODESANALYSER
ZINZINO GROUP (T5EK)

Belopp i TSEK 2018-04-01 2017-04-01 2018-01-01  2017-01-01  2017-01-01

2018-06-30  2017-06-30 2018-06-30  2017-06-30 2017-12-31

Den I6pande verksamheten

Resultat fore finansiella poster 2553 -686 8 060 2798 970
Avskrivning / Nedskrivning 2948 2273 5870 4548 10124
Ovriga ej likviditetspaverkande poster -1 337 977 -1796 716 1086
4164 2564 12134 8 062 12 180

Erhallen ranta 20 8 34 24 138
Erlagd ranta -25 -41 -42 -80 -289
Betald skatt -18 38 -29 38 27
-23 5 -37 -18 -124

Kassafléde fran den I6pande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital 4141 2569 12 097 8044 12 056

Kassafléde fran forandring i rorelsekapital

Okning(-) / Minskning(+) av varulager 2157 8208 -1 362 3830 10571
Okning(-) / Minskning(+) av kortfristiga fordringar -1 882 79 -7 811 2142 2985
Okning(+) / Minskning(-) av kortfristiga skulder -5225 3212 7210 1284 12 427
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -809 7 644 10 134 15 300 38039

Investeringsverksamheten

Investering i immateriella anlaggningstillgangar -99 -1 847 -654 -3470 -4223
Investering i finansiella anlaggningstillgangar -4 - -87 -91 -116
Investering i materiella anlaggningstiligdngar -213 -106 -273 -336 -609
Kassaflode fran investeringsverksamheten -316 -1 953 -1014 -3 897 -4 948

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan - - - -

Optionsutgivelse - - - - 150
Utdelning -14 661 -8 145 -14 661 -8 145 -8 145
Aktieteckning pa utstéllda teckningsoptioner - - -

Kassafléde fran finansieringsverksamheten -14 661 -8 145 -14 661 -8 145 -7 995
PERIODENS KASSAFLODE -15786 -2454 -5 541 3258 25 096
Likvida medel vid periodens bdrjan 58 664 29 035 48 419 23323 0
Likvida medel vid periodens slut 42 878 26 581 42 878 26 581 48 419
Férandring likvida medel -15786 -2454 -5 541 3258 48 419
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KASSAFLODESANALYSER
ZINZINO AB (T5EK)

Belopp i TSEK 2018-04-01 2017-04-01  2018-01-01  2017-01-01 2017-01-01
2018-06-30  2017-06-30  2018-06-30  2017-06-30 2017-12-31
Den l6pande verksamheten
Resultat fore finansiella poster 87 177 -1 041 520 909
Avskrivning / Nedskrivning 54 4 108 8 16
Ovriga ej likviditetspaverkande poster -14 -5 -2 -8 41
127 176 -935 520 966
Erhéllen ranta
Erlagd ranta -2 -2 -2
Betald skatt
0 -126 0 -2 -2
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
fére férandring av rorelsekapital 127 174 -935 518 964
Kassaflode fran forandring i rorelsekapital
Okning(-) / Minskning(+) av kortfristiga fordringar 157 155 661 17 -1418
Okning(+) / Minskning(-) av kortfristiga skulder 14173 7 589 15101 7 444 7 800
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 14 457 7918 14 827 7979 7 346
Investeringsverksamheten
Investering i immateriella anlaggningstillgangar -123 -123
Investering i finansiella anlaggningstillgdngar -4 -87 -79 -104
Investering i materiella anlaggningstillgangar
Kassafléde fran investeringsverksamheten -4 -123 -87 -202 -104
Finansieringsverksamheten
Optionsutgivelse 150
Utdelning -14 661 -8 145 -14 661 -8 145 -8 145
Aktieteckning pa utstallda teckningsoptioner
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -14 661 -8 145 -14 661 -8 145 -7 995
PERIODENS KASSAFLODE -208 -350 79 -368 -753
Likvida medel vid periodens bérjan 581 1029 294 1047 1047
Likvida medel vid periodens slut 373 679 373 679 294
Forandring likvida medel -208 -350 79 -368 -753
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FORANDRINGAR EGET KAPITAL
ZINZINO GROUP (T5EK)
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Belopp i TSEK 2018-01-01 2017-01-01 2017-01-01
2018-06-30 2017-06-30 2017-12-31
Eget kapital vid periodens ingang 80 332 88 463 88 463
Utdelning till aktieagare -14 661 -8145 -8 145
Omrakningsdifferenser valuta -326 680 859
Periodens resultat 5235 900 -845
Eget kapital vid periodens utgang 70 580 81898 80 332
Belopp i TSEK 2018-01-01 2017-01-01 2017-01-01
2018-06-30 2017-06-30 2017-12-31
Eget kapital vid periodens ingang 35707 43145 43145
Aktieteckning pa teckningsoptioner
Utdelning till aktieagare -14 661 -8145 -8 145
Periodens resultat -1 041 404 707
Eget kapital vid periodens utgang 20 005 35404 35707



-

DEFINITIONER NYCKELTAL

BRUTTOMARGINAL

Totala intékter minus kostnad for
salda varor, partnerprovisioner och
utfrakter i procent av periodens
totala intakter.

RORELSEMARGINAL

Rorelseresultat efter avskrivningar i

procent av periodens totala intdkter.

RESULTAT PER AKTIE
Periodens resultat i forhallande
till periodens genomsnittliga antal
utestdende aktier.

RORELSEMARGINAL FORE
AVSKRIVNINGAR

Rorelseresultat fore avskrivningar i

procent av periodens totala intakter.

EGET KAPITAL PER AKTIE
Eget kapital i forhallande till antalet
utestadende aktier pa balansdagen.

NETTOMARGINAL
Periodens resultat i procent av
periodens nettoomsattning.

SOLIDITET

Eget kapital i procent av
balansomslutningen.

ANTALET UTESTAENDE AKTIER

Aktiekapitalet var per den 2018-06-30 fordelat pa 32 580 025 aktier, varav 5 113 392 ar A-aktier (1 rost) och 27 466 633 B-aktier
(0,1 rost). Aktiens kvotvarde &r 0,10 kr. Bolagets B-aktie handlas p& Nasdag Omx First North, nasdagomxnordic.com.

Bolaget har per rapportdatum tre utestdende optionsprogram. Det forsta optionsprogrammet I6per ut den 31 maj 2019 till ett
|6senpris om 16 kr och omfattar 600 000 optioner. Det andra optionsprogrammet omfattar ocksa 600 000 teckningsoptioner
men till ett I6senpris om 26 kronor. Det optionsprogrammet I6per ut den 31 maj 2020. Det tredje optionsprogrammet omfattar
500 000 teckningsoptioner till ett Iésenpris om 14 kronor. Aven det tredje optionsprogrammet Iéper ut den 31 maj 2020.

Om samtliga teckningsoptioner utstallda per 2018-06-30 utnyttjas for nyteckning av 1 700 000 aktier kommer utspadning av
aktiekapitalet uppga till ca 5%.
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INTAKTER PER BOLAG Q2 (TSEK)

BOLAG Q22018 Q22017 Tillvaxt per Andel av
bolag mot fore- totala

gaende ar intakter

Zinzino Sverige AB* 36119 27070 33% 25%
Zinzino AS (Norge) 24 406 26103 -6% 17%
Zinzino QY (Finland) 19275 21765 -11% 13%
Zinzino ApS (Danmark+FO) 18 362 16 830 9% 13%
Zinzino Ehf (Island) 3578 4008 -11% 2%
Zinzino UAB (Litauen) 3036 3317 -8% 2%
Zinzino SIA (Lettland) 4837 3062 58% 3%
Zinzino OU (Estland) 2 531 3176 -20% 2%
Zinzino LLC (USA) 4939 6152 -20% 3%
Zinzino BV (Holland) 1495 969 54% 1%
Zinzino SP z.0.0 (Polen) 626 393 59% 0%
Zinzino Canada Corp 213 190 12% 0%
Zinzino Gmbh (Tyskland) 6084 3048 100% 4%
Faun Pharma AS (Norge) 18813 19 890 -5% 13%
Zinzino Nordic AB 30 1318 -98% 0%
Totalt 144 344 137 291 5% 100%

* | Svenska bolaget ingar forsaljningen for EU

INTAKTER PER BOLAG

Q1-Q2 (TSEK)

BOLAG Q1-Q22018 Q1-Q22017 Tillvaxt per Andel av
bolag mot fére- totala

gaende ar intakter

Zinzino Sverige AB 69 633 51328 36% 25%
Zinzino AS (Norge) 47 883 53 235 -10% 17%
Zinzino QY (Finland) 40 442 41 005 -1% 14%
Zinzino ApS (Danmark) 36 144 32748 10% 13%
Zinzino Ehf (Island) 7159 8011 -11% 3%
Zinzino UAB (Litauen) 6388 6398 0% 2%
Zinzino SIA (Lettland) 9679 6101 59% 3%
Zinzino OU (Estland) 5149 6789 -24% 2%
Zinzino LLC (USA) 9528 12 666 -25% 3%
Zinzino BV (Holland) 2517 2071 22% 1%
Zinzino SP z.0.0 (Polen) 1225 732 67% 0%
Zinzino Canada Corp 424 419 1% 0%
Zinzino Gmbh (Tyskland 11595 5716 103% 4%
Faun Pharma AS (Norge) 33952 36 909 -8% 12%
Zinzino Nordic AB 134 1380 -90% 0%
Totalt 281 852 265 508 6% 100%

* | Svenska bolaget ingar forsaljningen for EU

24 ZINZINO AB ‘ DELARSRAPPORT 2018 | Q2



DELARSRAPPORT 2018 ’ Q2

REVISORSGRANSKNING
Denna delarsrapport har ej genomgatt granskning
av bolagets revisorer.

RAPPORTKALENDER
Delarsrapport Q3 2018 Publiceras 2018-11-15
Bokslutskommuniké 2018 Publiceras 2019-02-28

For mer information, vanligen ring Dag Bergheim
Pettersen, Verkstallande direktor, Zinzino AB

Géteborg, 30 augusti 2018

Zinzino AB (publ.)
Styrelsen

ZINZINO AB

Hulda Mellgrens Gata 5, 421 32 Vastra Frolunda
E-mail: info@zinzino.com

Tel: +46 (0)31-771 71 50
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